
Zpravodaj 'Interliga' po 1.kole

Drobnými problémy začal prvním kolem 7. ročník Interligy. Z pěti utkání se ve
čtyřech případech radovali domácí, jedno utkání vyhráli hosté. Nejvyšší výkon kola podali
hráči ŠKK Trstená Starek, když na domácí kuželně porazili 3814 kuželek. Hostující TJ
Valašské Meziříčí pak 3748. Utkání vysokých výkonů ozdobil kvalitním výkonem navrátilec
do sestavy domácích, Ivan Čech, který porazil 692 kuželek. Zdatně ho doplnil Mikolaj
Konopka 651. Nejlepším hráčem hostujícího družstva byl Rostislav Gorecký výkonem 651.V
Jihlavě nastoupil na svůj první Interligový zápas, nováček Interligy z Hořic. S jedinou
šestistovkou nemohl v Jihlavě pomýšlet na zisk bodů a tak domácí zvítězili v poměru 5:3 a
rozdílem 115 kuželek. V Rokycanech se představilo družstvo Sokola Husovice. Domácí si
hned v úvodu zásluhou nové posily v sestavě Radka Hejhala, výkonem 669 p.k. vytvořili
náskok, který se ukázal jako rozhodující. Závěr sice patřil hostům z Brna, ale domácí již
výhru nepustili. Stejným výkonem 669 p.k. se v Sučanech prezentoval Jan Bína, který hájí
barvy družstva ŠK Železiarne Podbrezová. Domácí Sučany nepodali optimální výkon, a to na
favorita soutěže z Podbrezové nemohlo stačit. Poslední utkání kola ovládli Rakovice, které
hostili dalšího nováčka soutěže z Fiľakova. Domácí Rakovice podali vyrovnaný výkon a po
zásluze si připsali první body do tabulky.

ŠKK Trstená Starek TJ Valašské Meziříčí:6.0 2.03814 3748

KK Ježci Jihlava SKK Hořice:5.0 3.03510 3395

SKK Rokycany TJ Sokol Brno Husovice:5.0 3.03622 3437

KK Tatran Sučany ŠK Železiarne Podbrezová:2.0 6.03421 3600

TJ Rakovice FTC KO Fiľakovo:6.0 2.03695 3569

ŠKK Trstená Starek TJ Valašské Meziříčí66
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Konopka Mikolaj 411 240 0 2.0 1.0651 157 165 171 158 Mrlík Jiří40524112.00.0 646154161172159

Čech Ivan 411 281 0 3.0 1.0692 166 177 162 187 Cabák Tomáš41021911.00.0 629154129183163

Starek Martin 382 185 4 2.0 0.0567 126 154 149 138 Juřík Tomáš40518322.01.0 588151133148156

Szulc Michal 421 214 1 3.0 1.0635 167 168 145 155 Markus Michal38224201.00.0 624162154160148

Juris Lukáš 397 247 0 3.0 1.0644 152 178 167 147 Jandík Dalibor39921131.00.0 610144146161159

Kozák Martin 405 220 1 1.0 0.0625 164 168 144 149 Gorecký Rostislav41024103.01.0 651166148165172

6.0 : 2.03814 374814.0 10.02427 1387 6 241113377

Rozhodčí: Anton Juris

KK Ježci Jihlava SKK Hořice115
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Parkan Robin 401 208 2 3.0 1.0609 160 159 145 145 Kroupa Radek36021711.00.0 577134147133163

Holec Mojmír 381 200 3 2.0 0.0581 138 121 173 149 Urbánek David38620202.01.0 588141160145142

Partl Stanislav 396 210 3 4.0 1.0606 153 165 145 143 Šklíba Jaromír33917330.00.0 512120131123138



Braun Daniel 380 178 0 3.0 1.0558 134 139 143 142 Černý Ondřej35019531.00.0 545133146135131

Dobeš Petr 364 192 3 2.0 0.0556 159 131 139 127 Hažva Martin37319822.01.0 571129151122169

Kotyza Jan 382 218 1 1.0 0.0600 149 143 167 141 Ruml Dominik40020223.01.0 602157149148148

5.0 : 3.03510 339515.0 9.02304 1206 12 2208118711

Rozhodčí: Miroslav Pleskal

Střídání: Hráče Dobeš Petr střídal hráč Jírovec Vít od 31. hodu.

Střídání: Hráče Kotyza Jan střídal hráč Valík Tomáš od 72. hodu.

Střídání: Hráče Šklíba Jaromír střídal hráč Tulka Vojtěch od 31. hodu.

SKK Rokycany TJ Sokol Brno Husovice185
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Endršt Jan 372 200 2 1.0 0.0572 142 140 153 137 Škoula Libor37419233.01.0 566147144136139

Hejhal Radek 399 270 1 4.0 1.0669 157 175 172 165 Ryba Dušan38219130.00.0 573142151147133

Bučko Michal 426 205 5 3.0 1.0631 165 165 152 149 Hendrych Petr34521801.00.0 563135138127163

Jirouš Michal 383 210 1 1.0 0.0593 143 158 145 147 Šimek Michal38221513.01.0 597145154146152

Šnejdar Miroslav 381 195 2 1.0 0.0576 156 147 124 149 Mazur Václav37820303.01.0 581138160131152

Pytlík Roman 396 185 4 3.0 1.0581 136 159 137 149 Plšek David37518241.00.0 557157130132138

5.0 : 3.03622 343713.0 11.02357 1265 15 2236120111

Rozhodčí: David Wohlmuth

KK Tatran Sučany ŠK Železiarne Podbrezová-179
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Ilovský Eduard 400 201 5 3.0 1.0601 149 157 143 152 Soják Kristián38718861.00.0 575152138140145

Vereš Róbert 370 237 1 0.0 0.0607 164 155 136 152 Bína Jan43023904.01.0 669170172153174

Bukový Roman 352 233 2 2.0 0.0585 146 143 158 138 Vadovič Bystrík38921302.01.0 602162134143163

Adamec Peter 380 223 0 3.0 1.0603 148 160 157 138 Pašiak Tomáš38317051.00.0 553158123141131

Ilovský Martin 370 162 2 1.0 0.0532 134 131 143 124 Nemček Peter38419203.01.0 576169126144137

Bolibruch Radimír 353 140 7 0.0 0.0493 137 106 119 131 Veselý Jiří40222304.01.0 625159159136171

2.0 : 6.03421 36009.0 15.02225 1196 17 2375122511

Rozhodčí: Ján Ondrejčík

Střídání: Hráče Bolibruch Radimír střídal hráč Kozakov Michal od 61. hodu.

Střídání: Hráče Ilovský Martin střídal hráč Ondrejčík Ján od 61. hodu.

TJ Rakovice FTC KO Fiľakovo126
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Magala Šimon 392 230 2 1.0 0.0622 147 163 151 161 Flachbart Patrik36426603.01.0 630133173161163

Varga Richard 385 178 6 0.5 0.0563 138 131 139 155 Knapp Damián39120303.51.0 594141137161155

Dolnák Martin 383 238 2 4.0 1.0621 144 171 151 155 Kluka Róbert37319720.00.0 570137149131153

Magala Peter 388 241 0 2.5 1.0629 151 173 149 156 Kojnok Milan40221131.50.0 613168157149139

Šintál Boris 390 246 2 3.0 1.0636 132 163 189 152 Šimon Alexander37921421.00.0 593170146133144

Ivančík Marcel 408 216 0 3.0 1.0624 159 166 150 149 Szabó Sándor37719221.00.0 569143143154129



6.0 : 2.03695 356914.0 10.02346 1349 12 228612839

Rozhodčí: Alexandra Duračková

Střídání: Hráče Szabó Sándor střídal hráč Čaba Kristián od 61. hodu.

Tabulka celkem po 1. kole
Záp. Výh Rem. Proh. Skóre Sety Průměr Body

1. ŠK Železiarne Podbrezová 1 1 0 0 6.0 : 2.0 15.0 : 9.0 3600 2
2. ŠKK Trstená Starek 1 1 0 0 6.0 : 2.0 14.0 : 10.0 3814 2
3. TJ Rakovice 1 1 0 0 6.0 : 2.0 14.0 : 10.0 3695 2
4. KK Ježci Jihlava 1 1 0 0 5.0 : 3.0 15.0 : 9.0 3510 2
5. SKK Rokycany 1 1 0 0 5.0 : 3.0 13.0 : 11.0 3622 2
6. TJ Sokol Brno Husovice 1 0 0 1 3.0 : 5.0 11.0 : 13.0 3437 0
7. SKK Hořice 1 0 0 1 3.0 : 5.0 9.0 : 15.0 3395 0
8. TJ Valašské Meziříčí 1 0 0 1 2.0 : 6.0 10.0 : 14.0 3748 0
9. FTC KO Fiľakovo 1 0 0 1 2.0 : 6.0 10.0 : 14.0 3569 0
10. KK Tatran Sučany 1 0 0 1 2.0 : 6.0 9.0 : 15.0 3421 0

Tabulka doma po 1. kole
Záp. Výh Rem. Proh. Skóre Sety Průměr Body

1. ŠKK Trstená Starek 1 1 0 0 6.0 : 2.0 14.0 : 10.0 3814 2
2. TJ Rakovice 1 1 0 0 6.0 : 2.0 14.0 : 10.0 3695 2
3. KK Ježci Jihlava 1 1 0 0 5.0 : 3.0 15.0 : 9.0 3510 2
4. SKK Rokycany 1 1 0 0 5.0 : 3.0 13.0 : 11.0 3622 2
5. KK Tatran Sučany 1 0 0 1 2.0 : 6.0 9.0 : 15.0 3421 0

Tabulka venku po 1. kole
Záp. Výh Rem. Proh. Skóre Sety Průměr Body

1. ŠK Železiarne Podbrezová 1 1 0 0 6.0 : 2.0 15.0 : 9.0 3600 2
2. TJ Sokol Brno Husovice 1 0 0 1 3.0 : 5.0 11.0 : 13.0 3437 0
3. SKK Hořice 1 0 0 1 3.0 : 5.0 9.0 : 15.0 3395 0
4. TJ Valašské Meziříčí 1 0 0 1 2.0 : 6.0 10.0 : 14.0 3748 0
5. FTC KO Fiľakovo 1 0 0 1 2.0 : 6.0 10.0 : 14.0 3569 0

Nejlepší výkony 1. kola
Hráč Družstvo Kuželna Výkon
Ivan Čech ŠKK Trstená Starek Trstená 692
Radek Hejhal SKK Rokycany SKK Rokycany 669
Jan Bína ŠK Železiarne Podbrezová Sučany 669
Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí Trstená 651



Mikolaj Konopka ŠKK Trstená Starek Trstená 651
Jiří Mrlík TJ Valašské Meziříčí Trstená 646

3978

Nejlepší dorážka 1. kola
Hráč Družstvo Kuželna Výkon
Ivan Čech ŠKK Trstená Starek Trstená 281 (692)
Radek Hejhal SKK Rokycany SKK Rokycany 270 (669)
Patrik Flachbart FTC KO Fiľakovo Rakovice 266 (630)
Lukáš Juris ŠKK Trstená Starek Trstená 247 (644)
Boris Šintál TJ Rakovice Rakovice 246 (636)
Michal Markus TJ Valašské Meziříčí Trstená 242 (624)

3895

Nejlepší plné 1. kola
Hráč Družstvo Kuželna Výkon
Jan Bína ŠK Železiarne Podbrezová Sučany 430 (669)
Michal Bučko SKK Rokycany SKK Rokycany 426 (631)
Michal Szulc ŠKK Trstená Starek Trstená 421 (635)
Ivan Čech ŠKK Trstená Starek Trstená 411 (692)
Mikolaj Konopka ŠKK Trstená Starek Trstená 411 (651)
Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí Trstená 410 (651)

3929

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


